
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

車両管理業務 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長
箱田　厚

平成31年4月1日 国内ロジスティクス
(株)

一般競争入札 495,452 327,315 66.06% 単価契約

1式 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港灯浮標等保守点検 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長
箱田　厚

平成31年4月1日 (株)匠創建 一般競争入札 5,808,869 3,780,000 65.07%

1式 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

港湾業務艇「洲浪」運航 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長
箱田　厚

平成31年4月1日 港通船運輸（株） 一般競争入札 70,297 59,940 85.27% 単価契約

1式 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

標識灯購入 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長
箱田　厚

令和元年6月4日 （株）ゼニライトブ
イ　大阪営業所

一般競争入札 2,646,000 2,376,000 89.80%

1式 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港港湾業務艇用船 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長
箱田　厚

令和元年7月18日 港通船運輸（株） 一般競争入札 78,655 70,740 89.94% 単価契約

1式 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

大阪府守口市八雲東
町二丁目82番22号

兵庫県加古郡稲美町六
分一1209番地の719

大阪府大阪市港区海
岸通二丁目1番1号

大阪府池田市豊島南
二丁目176番地の1

6120001159768

2140001045796

6120901019682

8120001029928

8120001029928

大阪府大阪市港区海
岸通二丁目1番1号


